
ZARZĄDZENIE Nr 197/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372,  z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 

poz. 568,  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 135/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 18 października 2021 r. w 

sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, wprowadza się 

zmiany wskazane poniżej. 

1) W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1 Plan finansowy, o którym mowa w § 1,  w zakresie dochodów przedstawia się 

w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801     Oświata i wychowanie 380 974,00 

  80101   Szkoły podstawowe 380 974,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

380 974,00 

851     Ochrona zdrowia 16 144,00 

  85195   Pozostała działalność 16 144,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

16 144,00 

852     Pomoc społeczna 45 760,00 

  85295   Pozostała działalność 45 760,00 



2 

 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

45 760,00 

      Razem 442 878,00 

 

2) w §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 3 Plan finansowy, o którym mowa w § 1, w zakresie wydatków przedstawia się 

w sposób następujący: 

a) w zakresie wydatków ponoszonych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych: 

Dział Rozdział Grupa Kwota 

010 01010 1600 103 431,08 

600 60016 1600 21 936,00 

750 75095 1600          60 000,00  

926 92695 1600          13 770,00  

             199 137,08  

b)  w ramach programu "Wpieraj Seniora": 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

852 85295 1100 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 195,93 

852 85295 1400 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 754,07 

      Razem 50 950,00 

 

c) w ramach zadania pn. Transport (dowóz) do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 osób niepełnosprawnych oraz osób powyżej 70 roku życia, 

mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie 

trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień: 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

851 85195 1100 Urząd Miejski w Karczewie 10 000,00 



3 

 

851 85195 1300 Urząd Miejski w Karczewie 144,00 

851 85195 1400 Urząd Miejski w Karczewie 6 000,00 

      Razem 16 144,00 

d) Laboratoria Przyszłości 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Kwota 

801 80101 1100 Szkoła Podstawowa Nr 1 101 074,00 

801 80101 1100 Szkoła Podstawowa Nr 2 129 900,00 

801 80101 1100 Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 60 000,00 

801 80101 1100 Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 60 000,00 

801 80101 1100 Szkoła Podstawowa w Glinkach 30 000,00 

      Razem 380 974,00 

 

§  2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Karczew. 

§  3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 


